
 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кесовогорская средняя общеобразовательная школа имени дважды 

Героя Советского Союза А.В. Алелюхина 
 

П Р И К А З  

от 16 сентября 2024 г.      №  155 

 

 

п.г.т. Кесова Гора 

 

«О  проведении муниципального тура  олимпиады по ОДНКНР 

 в МБОУ Кесовогорская СОШ» 

На основании  Плана работы МБОУ Кесовогорская СОШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МБОУ Кесовогорская СОШ 20 сентября 2024 года муниципальный тур 

олимпиады по ОДНКНР с участием обучающихся МБОУ Кесовогорская СОШ. 

Ответственным за организацию, проведение, обработку результатов олимпиады 

назначить учителя истории и обществознания, Мухину С.Н. 

2. Определить место проведения муниципального тура олимпиады по ОДНКНР 

аудитории № 30.  Оборудовать аудитории средствами видеонаблюдения.  

3. Назначить ответственных для работы в аудиториях: 

    № 30 – Галкина М.А.  - организатор. 

    5. Назначить экспертную комиссию по проверке муниципального тура олимпиады 

по ОДНКНР в составе: 

- Председатель комиссии Галкина М.А. – заместитель директора школы по 

УВР; 

- Мухина С.Н.  - учитель истории и обществознания.  

6. Экспертной комиссии провести проверку муниципального тура олимпиады по 

ОДНКНР обучающихся и перенести баллы в отчётные формы. 

7. Назначить  общественным  наблюдателем: Кунту А.М. - ведущего библиотекаря. 

8. Назначить техническим специалистом электроника школы, Дохеева А.Н. 

9. Утвердить список участников муниципального тура олимпиады по ОДНКНР 

согласно Приложения к настоящему  Приказу. 

10.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы:                                  О.В.Ляшова 

С приказом ознакомлены:  ______ М.А.Галкина /16 сентября 2024 г./ 

                                          ______ С.Н.Мухина /16  сентября 2024г./           

                                                      _____ А.М.Кунту /16 сентября 2024 г./ 

                                            ______ А.Н. Дохеев /16 сентября  2024 г./ 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 к Приказу № 155 от 16.09.2024г. 

СПИСОКУЧАСТНИКОВ 

муниципального тура олимпиады по ОДНКНР 

1 Сомова Арина 6а 

2 Суслова Ульяна 6а 

3 Лупушор Виктория 6б 

4 Барыкин Георгий 6в 

5 Полякова Нелли 6а 

6 Дружинина Ульяна 6а 

7 Лохова София 5б 

8 Кондратьев Тимофей 6б 

9 Федоров Ярослав 

(победитель муниципального тура прошлого 

года, во время школьного болел) 

 

5в 

 


